61 b 8 DIÁRIO OFICIAL Nº 6264 ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023

P
CÂMARA MU; P;

UBLICAÇÕES DOS MUNICÍPIOS
NICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 13/2023

Nos termos do art. 75, 83º, da Lei nº 14.133/2021, A Câmara

Municipal de Araguaçu - TO informa que pretende realizar DISPENSA

AVISO DE LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO, para contratação de empresa para reforma/reparos na
câmara municipal de Araguaçu - TO, conforme memorial descritivo e

O MUNICÍPIO DE ALVORADAITO, através da Secretaria especificações técnica, em anexo ao processo administrativo, na qual

Municipal de Infraestrutura e transportes, TORNAPÚBLICO, que realizará poderá ser solicitado a câmara municipal de Araguaçu no endereço ou

dia 23/02/2023, às 08h:30min, horário local, na sala da Comissão por e-mail, abaixo informados.
Permanente de Licitação, situada na Rua 7 de Setembro s/nº, Centro em

Alvorada/TO, a TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023/ADM, Modalidade

Tomada de Preços, Tipo Menor Preço Global, forma de execu

Indireta, por meio de Wiirodta Mova GS objeto é a CONTR AARÃO Gomes, Quadra 08, Lote 23, Centro de Araguaçu -TO, CEP: 77.845-000,

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA de segunda a sexta-feira, das 8h:00min as 11h:00min, ou por e-mail desta

MUNICIPAL NO SETOR SANTA ANGELA, CIDADE DE ALVORADAITO. casa de Leis: camaradearaguacu-to(Dhotmail.com.

O edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial da Prefeitura E i
Municipal de Alvorada/TO, através do endereço eletrônico www .alvorada. Câmara Municipal de Araguaçu - TO, 01 de fevereiro de 2028.

to.gov.br ou através do e-mail: prefeituraalvoradacpIQgmail.com, de

segunda à sexta-feira, e informações através do fone: (63) 3353-2482.

As propostas deverão ser enviadas por e-mail ou entregue

na sede da Câmara Municipal de Araguaçu/TO, situado à Aldenor Lyra

Flavio Mendes Aguiar.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Alvorada/TO, 02 de fevereiro de 2023.

RHAFAELA GUERRA TAKAHASHI DUERE a
Presidente da Comissão de Licitação de Alvorada/TO Ê

CÂMARA MUNICIPAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO ACÂMARA MUNICIPAL DE DUERÉ-TO, aí
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023/FME - SRP de Licitação, torna público que fará realizar na sala de

ão de Licitação, na Sede da Câmara Municipal de Dueré - TO
O Fundo Municipal de Educação de Alvorada/TO, através da pinheiro Barros, Nº 221, Centro, CEP: 77

Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público que fará realizar
na sala de reunião da mesma, situada na Rua 07 de Setembro, no prédio

da Prefeitura Municipal de Alvorada/TO, Centro, PREGÃO PRESENCIAL 15 DE FEVEREIRO DE 2023

Nº 001/2023/FME-SRP, a ser realizado no dia 16/02/2023 às 08h30m, POR ITEM, Objeto: AQUISIÇ

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇOS NECESSIDADES DA € F

PARAFUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS !

GRÁFICOS. O edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial da

Prefeitura Municipal de Alvorada/TO, através do endereço eletrônico ww.

alvorada to.gov.br ou através do e-mail: prefeituraalvoradacpIQgmail.com,

de segunda à sexta-feira, e informações através do fone: (63) 3353-2482.

AlvoradaiTO, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2028.

RHAFAELA GUERRA TAKAHASHI

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ARAGUAÇU

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO